
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月2日 教育施設課 今福小学校緊急遮断弁設置工事 1,523,000 円 0 円 別添 平成23年12月7日 から 1,290,000 円

管工事業 11:10 11000312 和歌山市今福３丁目７番４６号 90 日 1,290,000 円 0 平成24年3月5日 まで 84.70 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月2日 営繕課 

木ノ本児童館公共下水道接続工
事

1,098,000 円 0 円 別添 平成23年12月7日 から 920,000 円

管工事業 11:40 11000296 和歌山市木ノ本７２８－１ 80 日 920,000 円 0 平成24年2月24日 まで 83.79 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月2日 下水道管理課 

水路維持修繕工事　高松地区塩
屋１丁目

2,740,000 円 0 円 別添 平成23年12月7日 から 2,150,000 円

土木工事業 13:00 11000308 和歌山市塩屋１丁目地内 115 日 2,150,000 円 0 平成24年3月30日 まで 78.47 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月2日 耕地課 

農道改良工事　安原地区本渡そ
の２

2,080,000 円 0 円 別添 平成23年12月7日 から 1,690,000 円

土木工事業 13:30 11000314 和歌山市本渡地内 90 日 1,690,000 円 0 平成24年3月5日 まで 81.25 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月2日 耕地課 

水路改良工事　東山東地区大河
内

1,900,000 円 0 円 別添 平成23年12月7日 から 1,530,000 円

土木工事業 14:00 11000310 和歌山市大河内地内 80 日 1,530,000 円 0 平成24年2月24日 まで 80.53 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月2日 道路管理課 

道路修繕工事　東山東地区大河
内

1,757,000 円 0 円 別添 平成23年12月7日 から 1,400,000 円

土木工事業 14:30 11000316 和歌山市大河内地内 90 日 1,400,000 円 0 平成24年3月5日 まで 79.68 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月2日 耕地課 

農道舗装改良工事　小倉地区金
谷

2,650,000 円 0 円 別添 平成23年12月7日 から 2,160,000 円

土木工事業 15:00 11000315 和歌山市金谷地内 60 日 2,160,000 円 0 平成24年2月4日 まで 81.51 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月2日 道路管理課 道路修繕工事　紀伊地区弘西 1,960,000 円 0 円 別添 平成23年12月7日 から 1,530,000 円

土木工事業 15:30 11000306 和歌山市弘西地内 100 日 1,530,000 円 0 平成24年3月15日 まで 78.06 ％

角谷産業（株）   五大建設工業   （有）柴山建設   （株）竹下組
（株）田中建設   （株）徳川総業   （株）中澤工業   宮武工業
（有）   （株）森上土木   湯川建設工業（株）   （株）吉本建設

11
（株）中澤工
業

8
（有）弘成開発   五大建設工業   （株）竹下組   （株）田中建設
（株）徳川総業   宮武工業（有）   （株）森上土木   山博組

8
（株）田中建
設

7

（株）青木実業   井口建設   （有）栄起創建   （株）協和開発
（有）光華園   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代
美建設（株）   （株）東部建設   （株）東陽園建設   中昿建設
（株）藤島建設   （株）藤本水道   （有）方希産業   （株）矢田
建設   （有）ユートピア建設   （有）ユカワ開発

18 大徹建設

6

（株）青木実業   井口建設   上野造園   （有）栄起創建   （株）
協和開発   （有）光華園   瀬藤建設（株）   （株）創和建設   大
徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設
（株）東陽園建設   中昿建設   （株）藤島建設   （株）藤本水道
（有）方希産業   （株）矢田建設   （有）ユートピア建設
（有）ユカワ開発   （株）和歌山植林建設

21
（株）協和開
発

5

（株）希真産業   （株）幸輝開発   （有）塩﨑組   （株）土谷組
（株）和歌山拓殖   和大興業（株）

6
（株）幸輝開
発

4
（株）希真産業   （株）幸輝開発   児島造園   （有）塩﨑組
（株）土谷組   （株）寺下組   （有）出口雅建設   （有）前畑建
材店

8
（有）出口雅
建設

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

中村設備工業
（株）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

和歌山配管工
事（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

5

工事種別

3（株）青木工業所   （株）三田設備工業   和歌山配管工事（株）

工事場所

（株）青木工業所   （株）青木実業   鍛治寅鉄工所水道部
（有）泰久設備工業   中村設備工業（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２３年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月2日 道路管理課 橋梁修繕工事　川永地区宇田森 1,290,000 円 0 円 別添 平成23年12月7日 から 1,000,000 円

土木工事業 16:00 11000307 和歌山市宇田森地内 95 日 1,000,000 円 0 平成24年3月10日 まで 77.52 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月2日 耕地課 水路改良工事　和佐地区下和佐 3,800,000 円 0 円 別添 平成23年12月7日 から 3,060,000 円

土木工事業 16:20 11000313 和歌山市下和佐地内 90 日 3,060,000 円 0 平成24年3月5日 まで 80.53 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月2日 下水道管理課 下水路整備工事　宮地区鳴神 4,163,000 円 0 円 別添 平成23年12月7日 から 3,270,000 円

土木工事業 16:40 11000317 和歌山市　鳴神地内 110 日 3,270,000 円 0 平成24年3月25日 まで 78.55 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月6日 道路建設課 北橋架替工事（上部工） 46,900,000 円 0 円 別添 平成23年12月8日 から 46,850,000 円

土木／鋼構
造物／鋼橋

上部
9:30 11000259 和歌山市西浜地内 115 日 38,250,000 円 0 平成24年3月31日 まで 99.89 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月9日 青岸清掃センター 

青岸清掃センターフロン事務所
跡整備工事

2,980,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 11000319 和歌山市湊１３４６－１６ 90 日 2,530,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月9日 教育施設課 

少年自然の家浴槽昇温ボイラー
入替工事

1,325,000 円 0 円 別添 平成23年12月14日 から 1,110,000 円

管工事業 10:00 11000291 和歌山市加太１９０７番地の２ 95 日 1,110,000 円 0 平成24年3月17日 まで 83.77 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月13日 下水道管理課 

下水路整備工事　高松地区宇須
１丁目

34,642,000 円 0 円 別添 平成23年12月16日 から 31,000,000 円

土木工事業 13:00 11000321 和歌山市　宇須１丁目地内 80 日 28,190,000 円 0 平成24年3月4日 まで 89.49 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月13日 下水道管理課 

下水路整備工事　大新地区岡南
ノ丁

22,249,000 円 0 円 別添 平成23年12月16日 から 21,136,000 円

土木工事業 13:30 11000322 和歌山市　岡南ノ丁地内 107 日 17,700,000 円 0 平成24年3月31日 まで 95.00 ％

（株）青木実業   淺川道路（株）   （株）ヴァイオス   （株）三
進建設工業   （株）関組   （株）中野建設   （株）日紀建設
（有）西庄西本建設   （株）平成建機   益田工業（有）   （株）
柳原重機工業   （株）吉本建設   （有）和西建設

13
淺川道路
（株）

16

（株）青木実業   淺川道路（株）   （株）三進建設工業   三友工
業（株）   （株）関組   （株）中野建設   （株）日紀建設
（有）西庄西本建設   （株）柳原重機工業   （株）吉本建設
（有）和西建設

11
淺川道路
（株）

15

0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

14 鍛治寅鉄工所水道部   和歌山配管工事（株） 2
鍛治寅鉄工所
水道部

13

角谷産業（株）   （株）北内組   紀宝電設（株）   （株）後藤建
設   （有）柴山建設   （株）竹下組   （株）徳川総業   （株）中
澤工業   原実業   （株）目良建設

10
角谷産業
（株）

12 （株）豊工業所   和大興業（株） 2
（株）豊工業
所

11

角谷産業（株）   （有）弘成開発   五大建設工業   （有）柴山建
設   （株）竹下組   （株）徳川総業   宮武工業（有）   （株）森
上土木   山博組

9 山博組

10
（株）江川組   角谷産業（株）   五大建設工業   （有）柴山建設
（株）徳川総業   （株）中澤工業   原実業   宮武工業（有）
（株）森上土木   （株）吉本建設

10
（株）森上土
木

9



平成２３年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月13日 教育施設課 

小学校トイレ間仕切り設置工事
（南部）

4,780,000 円 0 円 別添 平成23年12月16日 から 4,030,000 円

建築工事業 14:00 11000328
和歌山市西浜１丁目４番地の４
８　他６地内

60 日 4,030,000 円 0 平成24年2月13日 まで 84.31 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月13日 教育施設課 

雄湊小学校　他２校　トイレ間
仕切り設置工事

1,740,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 14:30 11000331
和歌山市東坂ノ上丁３番地　他
２地内

60 日 1,470,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月13日 教育施設課 熊野古道沿いトイレ建設工事 8,350,000 円 0 円 別添 平成23年12月16日 から 8,270,000 円

建築工事業 14:50 11000232 和歌山市川辺６１番地 107 日 7,090,000 円 0 平成24年3月31日 まで 99.04 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月13日 教育施設課 

小学校トイレ間仕切り設置工事
（北部）

3,850,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 15:10 11000326
和歌山市野崎１３０番地の１
他５地内

60 日 3,240,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月13日 教育施設課 紀伊中学校トイレ改修工事 3,220,000 円 0 円 別添 平成23年12月16日 から 2,700,000 円

建築工事業 15:40 11000325 和歌山市北野５４４番地 60 日 2,700,000 円 0 平成24年2月13日 まで 83.85 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年12月13日 教育施設課 

城北小学校　他３校　トイレ間
仕切り設置工事

2,240,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 16:00 11000332
和歌山市鷺ノ森南ノ丁１番地
他３地内

60 日 1,890,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

（株）江川組   多喜建設（株） 2
多喜建設
（株）

22 0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

21

（株）江川組   （株）重栄建設   （株）ワッグ建設 3
（株）重栄建
設

20 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札とり
やめ

19

（株）小野住建   （株）重栄建設   （株）ワッグ建設   （株）渡
辺組

4 （株）渡辺組

18 0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

17


